令和5年度 長野県プレゴールデンエイジバドミントン大会 兼 ヨネックスカップ

1. 主催 長野県バドミントン協会

2. 主 管 長野県バドミントン協会 競技力向上委員会 幼少部会

3. 協 賛 ヨネックス株式会社

4. 協力 株式会社スポーツショップハマ

5. 日 時 令和5年12月29日(金)

開場 8:00予定 競技開始 9:30予定

6. 場 所 松本市波田体育館 長野県松本市波田10098-1

7. 種 目・小学3年牛以下男子シングルス・小学3年牛以下女子シングルス

・小学2年生以下男子シングルス ・小学2年生以下女子シングルス

・小学1年生以下男子シングルス ・小学1年生以下女子シングルス

8. 競技規則 2023年度(公財)日本バドミントン協会競技則及び大会運営規定、同公認審判員規定に 準ずることとします。但し、ポイントに関しては減点して行う場合もあります。

9. 競技方法 予選リーグ及びトーナメント方式とし、下位学年の選手が上位学年の部に出場できるものとします。参加人数によっては種目を統合する場合もあります。

10. シャトル ニューオフィシャル/エアロセンサ400 番手は2番を使用します。

11. 参加資格 小学3年生~小学1年生、年長

12. 参加料 2,000円/1名

参加料は大会実施後の令和6年1月8日までに以下まで振込願います。

口座情報: ソニー銀行本店店番号 001奥原一樹口座番号1200383

13. 申込期間 2023年11月14日 (火) ~11月21日 (火)

14. 申込先 県バドミントン協会: 奥原まで <u>nagawabad@gmail.com</u>

15. 表彰 各種目1~3位を表彰します。3位決定戦は行いません。

- 16. その他 ① 競技中の負傷について応急処置は行いますが、事故の責任は負わないものとします。
 - ② 競技中の服装について、上着の背面には縦15cm×横25cm以内で「所属(チーム名) と選手名 (フルネーム)」を表示すること。
 - ③ 組合せ及び競技方法については主催者に一任のこととします。
 - ④ 大会参加に際して提供される個人情報(氏名、加盟団体名)は本大会運営で利用する ものとし、これ以外の目的に利用することはありません。また、マスメディアの求めに 応じ競技会場内での取材・写真撮影を認め、大会結果等を提供します。
 - ⑤ 当日プログラムの配布は行いません。事前に配信するので、各チーム印刷する等行い、 用意願います。
 - ⑥ ヨネックス株式会社様より景品があります。配布方法等は改めて周知いたします。

問合せ先

奥原 一樹(県バドミントン協会 競技力向上委員)

Mail: nagawabad@gmail.com

3: 090-2498-6621